ifadesini vermiştir. Belâgat bilgilerinin çoğu bu tür tekrara **terdid** adını vermiştir (bk. **TERDİD**).

BİBLİYOGRAFYA :

Cevherî, *eş-Şihâh* (nşr. Ahmed Abdülgafûr At-târ), Beyrut 1404/1984, III, 883; Ebû Hilâl el-Askerî, *Kitâbü's-Şinâ'ateyn*, İstanbul 1320, s. 339, 340; İbn Münkız, *el-Bedî' fi'nakdi'si'r* (nşr. Ahmed Ahmed Bedevî – Hâmid Abdülmecîd), Kahire 1380/1960, s. 64, 65; İbn Ebû'l-İsba', *Tahrîrû't-Taḥbîr* (nşr. Hifnî M. Şeref), Kahire 1383, s. 314, 315; İbnü'n-Nâzım, *el-Mişbâh fi'l-me'ânî ve'l-be-yân ve'l-bedî'* (nşr. Hüsnî Abdülcelîl Yûsuf), Kahire 1989, s. 174, 175; Tîbî, *et-Tibyân fi'l-beyân* (nşr. Abdüssettâr Hüseyin Zemmût), Beyrut 1416/1996; Yahyâ b. Hamza el-Alevî, *et-Tirâzû'l-müte-zammîn li-esrârî'l-belâğa*, Kahire 1332/1914, III, 91, 92; İbn Kayyim el-Cevziyye, *el-Fevâ'id*, Kahire 1327, s. 236; İbn Hicce el-Hamevî, *Hizânetü'l-edeb*, Kahire 1304, s. 375; Ahmed Matlûb, *Mu'cemü'l-muştalâhâtî'l-belâğiyye ve'tetavvürühâ*, Bağdad 1403/1983, II, 267-272; Seyyid Ahmed el-Hâşimî, *Cevâhirü'l-belâğa*, Beyrut 2007, s. 369.

HALİM ÖZNRHAN

TATVİL

(bk. **ITNÂB**).

TATYOS EFENDİ

(1858-1913)

Türk mûsikisi bestekârı,
kanun ve keman icracısı.

İstanbul Ortaköy'de doğdu. Adı Tateos Ekserciyân'dır (Enkserciyân). Kemânî Tatyos olarak tanınır.